
distance: 21,099 km
start: 05. 12. 2015 10:00 před Sokolovnou na Eliščině  nábřeží 777 / GPS50.2135211N, 15.8283675E/
Kategorie: muži, veteráni 40+/ 1975/, 50+/1965/, 60+/1955/, vodáci, ženy stejné kategorie, vložené závody dětí.
Prezence: 90 minut před startem hlavní kategorie v prostoru vestibulu TJ Sokol,
Ceny: medaile, drobné věcné ceny, pro hlavní závod - půlmaraton prize money
Startovné - hlavní kategorie: do konce října 100 kč - převodem, do konce listopadu 150 kč - převodem, prosinec 200 kč - 
převodem a na místě 220 kč. Vodáci zdarma, mládežnické kategorie příchozí 50 kč na místě.
Pokud budete startovné hradit převodem, na účet č.2300868468/2010, identifikace: ve zprávě pro příjemce uveďte jméno 
a ročník narození. Zároveň prosíme odeslat e-mail na: kanoehk@gmail.com  
Případné další informace na: http://kanoistika.blog.cz/, http://kanoistika-hradec-kralove.webnode.cz/, příp. Na FB: loděnice HK


